
 

Bris, Barnens rätt i samhället, är en av Sveriges ledande barnrättsorganisationer. Med 
barnkonventionen som grund stöttar Bris barn i utsatta situationer, mobiliserar samhället och 
påverkar beslutsfattare för ett samhälle där varje barn känner till sina rättigheter och där barnets 
rättigheter tillgodoses. 

Bris driver Sveriges nationella stödlinjen 116 111, där barn anonymt kan ringa, chatta eller mejla 
samt genom direktstöd i form av stödgrupper och stödhelger. Allt stöd på Bris utförs av anställda 
kuratorer. Bris erbjuder även stöd till vuxna genom telefon på svenska, engelska och arabiska, samt 
via direktstöd i form av föräldrautbildning och stödhelger. 

Bris syd – Bris Syds regionkontor verkar över 59 kommuner och har sitt säte i Malmö. Vi utför stöd, 
utbildning och påverkansarbete regionalt och lokalt. Mer om hur vi arbetar och vad vi erbjuder ser du 
nedan. 

Bris stöd till vuxna om barn – Bris erbjuder stöd och råd till vuxna som har frågor om barn och unga 
upp till 18 år. Vuxna kan ringa och prata med en utbildad kurator på svenska, engelska och arabiska. 
Samtalet kostar som ett vanligt samtal och du som vuxen kan vara anonym.  

Bris vuxenstöd utgår alltid från barnets perspektiv och rättigheter. Du hittar vårt stöd här: 
https://www.bris.se/for-vuxna/start/  

Föräldraskap i Sverige – Föräldraskap i Sverige är ett föräldraskapsprogram som riktar sig till 
utrikesfödda föräldrar med barn 0-18 år. Programmet är framtaget av PLUS Stockholms stad och 
Länsstyrelsen i Stockholm och förvaltas nationellt av Bris. Läs mer om programmet här: 
https://www.foraldraskapisverige.se  

Stödhelg för familjer där en förälder har tagit sitt liv - Bris håller stödhelger för barn, unga och 
föräldrar i familjer där den andra föräldern tagit sitt liv. Mer information om stödet hittar du här: 
https://www.bris.se/for-vuxna/bris-gruppstod/gruppstod-for-familjer-dar-en-foralder-tagit-sitt-liv/  

Gruppstöd för barn - https://www.bris.se/for-vuxna/start/bris-gruppstod/  

Expertgrupp Barn – Bris metod i att arbeta barnrättsbaserat. Bris har under flera års tid utvecklat 
metoden Expertgrupp Barn som kan användas i sammanhang där barn ska komma till tals. Vill du 
veta mer om Expertgrupp barn kontakta oss regionalt. Läs mer om metoden: 
https://www.bris.se/om-bris/vart-arbete/utbildningar/expertgrupp-barn/ 

Bris nätverk – Bris Nätverk riktar sig till professionella inom offentlig och privat sektor som direkt 
eller indirekt arbetar för barns rättigheter. Gå med gratis i Sveriges största nätverk för barns 
rättigheter. Läs mer om vad det innebär och hur du går med i nätverket 
här:  https://www.bris.se/om-bris/vart-arbete/bris-natverk/  

Brisakademin – Bris har lång erfarenhet av att föreläsa och utbilda professionella. Mer information 
om våra utbildningar och föreläsningar hittar du här:  https://www.bris.se/om-bris/vart-
arbete/utbildningar/  

Bris rapporter – Här hittar du Bris rapporter: https://www.bris.se/om-bris/publikationer/  
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Bris region Syd 
Stortorget 29A 
211 34 Malmö 

Tel: 040-690 80 70 
bris.syd@bris.se 

Alka Khanna -Regionombud 

Marta Livendahl – Socionom, enheten för Stöd och Utbildning 

Terese Ahlstedt – Socionom, enheten för Stöd och Utbildning 

 

mailto:bris.syd@bris.se

